
Tisková zpráva 2.10.2024

Konzultační servis s Matrix Group spol.
Naše konzultace probíhají v profesionální úrovni standardů pro poradenství. Firemní
prostředí si žádá mnoho dovedností a zkušeností, které nakonec rozhodují o pozici na
trhu. Připravenost naší skupiny je na velmi dobré úrovni. Máme zkušenosti z trhů v České
Republice, Kypru, Nizozemska, ale i ze složitého trhu v Číně. Umíme nastavit konzultační
servis přesně, jak vyhovuje mezinárodním standardům a firemní politice společnosti. Dříve
jsme se zabývali koučinkem, ale od toho jsme opustili a začali dělat profesní konzultace,
které nám po našich zkušenostech vyhovují nejvíce a řekli bychom, že i klientům. Koučink
neumí řešit tvrdé provozní problémy a procesy. Je to spíše psychologická průprava, než
servis konzultace pro řízení procesů.

Role Matrix Group spol.
Zabýváme se profesním rozvojem. Stáváme se tak konzultačním partnerem pro stavbu
nebo hospodaření s procesy ve vývojovém stadiu, nebo nastavení nových metodik
pracovních postupů. Matrix Group spol. je pro klienta obrovským přínosem, nabízí
neotřelý a nezávislý pohled na provoz firmy a jejich procesů. Poskytneme klientovi kvalitní
profesní zázemí, které vychází ze zkušeností vlastní řídící operativy a standardizované
metodiky rozvoje pro klíčové pozice. Ať už jsme podnikatel, manažer jednotlivých
oddělení, nebo jen řadový pracovník u nás naleznete podporu při sledování práce, její
vývoj a potenciál k dalšímu růstu.

Způsob integrace
Spolupracujeme výhradně na smlouvu o poskytování služeb, nebo o dílo. Legislativu máme
vyřešenou, klient se nemusí o nic starat, veškeré podklady dodáme na zakázku. Ať už se
jedná o smlouvy, psychotesty, pracovní moduly, dokumenty k metodickému šetření, auditní
dotazníky, auditní zprávy, pracovní materiály, dodávku software pro řízení zakázky vše umíme
nastavit tak, jak se říká na klíč. Určitě je třeba podotknout, že na konkrétní zakázku
nastavujeme speciálně software pro řízení procesů rozvoje, takže se dá pracovat i na dálku.
Vše je na jednom místě a to v software pro řízení zakázky. To konzultační firmy nedělají, my
nastavujeme projektový management spolu s klientem pomocí software, takže i to je jedna z
výhod spolupráce s námi.

Finanční řízení
Finance řešíme běžnou platbou od odpracované hodiny. Na každou oblast máme jiné
cenové kategorie. Cenová politika Matrix Group spol. je velmi individuální, záleží na
spoustě faktorech, které ovlivňují cenu. Dá se zařídit i paušální provoz u zakázek, které
trvají déle než měsíc. Vzhledem k tomu, že práce na dokumentaci je ve většině případů
velmi složitá, započítáváme si hodinovou sazbu a to od 4500 Kč/Hod. výše. Za služby se
platí jednou fakturou i přesto, že v servisu můžou figurovat naši partneři, vždy řešíme
konečné finanční vyjádření jednou fakturou, kde jsou započítány i služby partnerů,
samozřejmě se slevou dodavatele.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz


Tisková zpráva 2.10.2024
O firmě

Jsme skupina zabývající se profesionálním poradenstvím v oblastech obchodu, managementu a software. Působíme
na trhu od roku 2011 a získali jsme mnoho praktických dovedností, které praktikujeme jak na českém tak i na
čínském složitém trhu. Poskytujeme kvalitní obchodní leadership a konzultujeme řídící výkonnost vrcholového
managementu. S námi můžete získat krok napřed, před konkurencí a to neotřelými metodami profesního rozvoje,
jako takového. Neděláme koučink, ale profesně výkonnostní konzultace.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz

